
 

Audi Q7
3.0TDi S-line 180 kW 4x4 / 20/06/2014 / 231 090 km

489 950 Kč 

Karoserie SUV Výkon motoru 180 kW

V provozu od 20/06/2014 Převodovka Automatická

Najeto 231 090 km STK 08/2024

Palivo nafta Servisní knížka ano

Objem motoru 2 967 ccm VIN WAUZZZ4L2FD001770

Zadní světla LED. Promáčknuté pravé zadní dveře viz foto. Webasto. Při financování
vozu našimi partnery možná sleva až 10 000,-Kč. Možnost sjednání prodloužené záruky
na vůz až na 36 měsíců.

Výbava vozidla
ABS
Airbag 10x 
Airbag řidiče
Automatické svícení
Bi-xenony
Bluetooth
Dálkové centrální zamykání
Dělená zadní sedadla
El. ovládání oken
El. ovládání zrcátek
El. ovládaný kufr
El. seřiditelná sedadla
El. sklopná zrcátka
ESP
Imobilizér

Isofix
Klimatizace aut. 
Klimatizace čtyřzónová
Klimatizovaná přihrádka
Kožená sedadla
Kožené čalounění
Kožené potahy
LED denní svícení
Litá kola
Mlhovky
Multifunkční volant
Nastavitelný volant
Ostřikovače světlometů
Palubní počítač
Pamět nastavení sedadla řidiče

Parkovací senzory přední
Parkovací senzory zadní
Posilovač řízení
Protiprokluzový systém kol (ASR)
Satelitní navigace
Senzor opotřebení brzd. destiček
Senzor stěračů
Senzor tlaku v pneumatikách
Sledování jízdního pruhu
Start/Stop systém
Tempomat
Tónovaná skla
Výškově nastavitelná sedadla
Zadní loketní opěrka
Zadní stěrač


